
Update: 02-02-2019

Tổng tiền còn lại (VNĐ)

38,616,000

1

25 phần quà cho người già (1 gói bột 
ngũ cốc dinh dưỡng, 1 lốc sữa tươi, 1 
gói bánh, 2 gói kẹo) và 3 chai dầu + 10 
gói bột ngọt cho chùa

Chùa TỊNH ĐỨC 3,050,000 35,566,000 13-11-2017

2
27 hộp sữa bột (hộp giấy 900 g)cho 27 
mệ già, 5 chai dầu Meizan (5 lít) + !0 gói 
bột ngọt (1kg) cho Chùa

Chùa TỊNH ĐỨC 3,003,000 32,563,000 4/2/18

3
Hội VOL Foundation Lì xì Tết cho 27 
mệ : 50.000VND/ người

Chùa TỊNH ĐỨC 1,350,000 31,213,000 4/2/18

4

Tặng Quà 25 phần( 1 hôp sữa bột 500g 
+ 1 hộp bánh AFC) cho người già. Quà 
cho chuà gồm 4 bich tã Caryn 20 cái + 3 
chai dầu Meizan 5 lít + 5 kg bột ngọt 
Ajinomoto

Chùa TỊNH ĐỨC 3,481,000 27,732,000

5 24 Bộ áo quần ( 140.000vnd/bộ) Chùa TỊNH ĐỨC 3,360,000 24,372,000 9/3/18

Ngày hoàn thành

BẢNG THU CHI DO HỘI TỪ THIỆN Voice of Love TÀI TRỢ

STT Nội dung chi Đơn vị nhận hỗ trợ Thành Tiền (VNĐ)



6
24 Hộp sữa bột Vinamilk( 
70.000vnd/hộp)

Chùa TỊNH ĐỨC 1,680,000 22,692,000 9/3/18

7
100 kg Gạo Cỏ May loại 1 cho Chùa 
TĐ

Chùa TỊNH ĐỨC 1,280,000 21,412,000 9/3/18

8

24 Hộp sữa bột Vinamilk( 
70.000vnd/hộp)+ 24 gói bánh Tipo cho 
các mệ già. 5 chai dầu ăn Big C+ 10 kg 
bột ngọt Ajinomoto+ 100 kg gạo Cỏ 
May cho Chùa Tịnh Đức

Chùa TỊNH ĐỨC 4,143,000 17,269,000 12/23/18

9
Hỗ trợ chùa Tịnh Đức ( Tiệc Tất niên và 
việc Tết cho các mệ già)

Chùa TỊNH ĐỨC 5,000,000 12,269,000 Tháng 2/ 2019

10 24 Hộp sữa Vinamilk ( 70.000/hộp) Chùa TỊNH ĐỨC 1,680,000 10,589,000 Tháng 2/ 2019

11 24 Gói bánh Tipo ( 12.000/ gói) Chùa TỊNH ĐỨC 288,000 10,301,000 Tháng 2/ 2019

12 24 Phong Bao Lì Xì ( 50.000/người) Chùa TỊNH ĐỨC 1,200,000 9,101,000
Tháng 2/ 2019

13 9,101,000

14 9,101,000

15 9,101,000

16 9,101,000



17 9,101,000

18 9,101,000

19 9,101,000

20 9,101,000

29,515,000Tổng chi:


